
Датум од Датум до Турнир Клуб Град Име Презиме Пол Пријава/Одјава

01.7.2023 03.7.2023 Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Адвантико Охрид Ана Спасеска Женски Пријава

01.7.2023 03.7.2023 Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Адвантико Охрид Ведрана Танеска Женски Пријава

01.7.2023 03.7.2023 Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Битола Битола Марија Дамјановска Женски Пријава

01.7.2023 03.7.2023 Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Јана Јовановска Женски Пријава

01.7.2023 03.7.2023 Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Јована Атанасовска Женски Пријава

01.7.2023 03.7.2023 Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Антонија Николовска Женски Пријава

01.7.2023 03.7.2023 Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Ана Алексовска Женски Пријава

01.7.2023 03.7.2023 Турнир во Зелен Тенис Тенис Клуб Поинтер Скопjе Коста Заевски Машки Пријава

01.7.2023 03.7.2023 Турнир во Зелен Тенис Тенис Клуб Поинтер Скопjе Дамјан Стефанов Машки Пријава

01.7.2023 03.7.2023 Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Круна Гевгелиjа Никола Узунов Машки Пријава

01.7.2023 03.7.2023 Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Нет Струмица Ѓорги Донев Машки Пријава

01.7.2023 03.7.2023 Турнир во Зелен Тенис ТК Академија-Аеродром Скопjе Олег Мирчески Машки Пријава

01.7.2023 03.7.2023 Турнир во Зелен Тенис ТК Академија-Аеродром Скопjе Калин Митревски Машки Пријава

01.7.2023 03.7.2023 Турнир во Зелен Тенис ТК Академија-Аеродром Скопjе Даријан Белчовски Машки Пријава


